
REKVALIFIKAČNÍ KURZ 

Práce v ubytovacím zařízení a úklidové práce 

v ubytovacím zařízení - POKOJSKÁ 
 

 

CÍLEM KURZU JE: 

 

Účastník kurzu bude mít informace a znalosti po-

třebné pro získání kvalifikace pro výkon funkce Prá-

ce u ubytovacím zařízení a úklidové práce 

v ubytovacím zařízení – POKOJSKÁ, resp. bude 

dobře připraven pro složení zkoušky ve smyslu záko-

na č. 179/2006 Sb. dle hodnotícího standardu uve-

řejněném v Národní sousta vě kvalifikací pro získání 

Osvědčení profesní kvalifikace Práce u ubytovacím 

zařízení  (kód: 65-014-E) a úklidové práce 

v ubytovacím zařízení – POKOJSKÁ (kód: 65-015-E) 

 

 

OBSAHOVÁ NÁPLŇ KURZU: 

 

 Používání běžných pomůcek a čisticích prostředků při úklidu     

 Obsluha strojů a zařízení používaných při úklidu 

 Úklid v ubytovacích zařízeních   

  Zajištění bezpečnosti hostů, BOZP, PO     

  Provádění hygienicko-sanitační činnosti    

 Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                  

 

DÉLKA KURZU:    

40 hodin teoretické výuky a 60 hodin praktické výuky přímo na pracovišti s využitím úklido-

vých strojů a zařízení.  

 

 


